[image: gerb]

                 Администрация    города    Лесосибирска
                                  Красноярского    края

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                             г. Лесосибирск
15.05.2023                                                                                                     № 650-р

Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов в городе Лесосибирске

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах                       и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах                      и жилых домов», руководствуясь Уставом города Лесосибирска:
1. Объявить окончание отопительного периода 2022-2023 годов                        и перевод систем теплоснабжения на летний режим работы в городе Лесосибирске с 21.05.2023 года.
2. Отменить распоряжение администрации города Лесосибирска                           от 11.05.2023 №633-р « Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов в городе Лесосибирске».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                      за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы города                                                                                         А. В. Вебер

image1.png